
Ň [Jood & Poper

Kupní smlouva Č. PVJ85/2017l593 § 2079 a nasl. :ákcna c. 3s 2a12 sb občanskéno zákoníku. ý účinném

Kuouiící. V/ooD & PAPER a.s. Prodáv.aiící. Lesy mésta Náchoda, spol. s r.o.
Zastoupený: inq, Tctáš Pař;x Zastoupený: lng, .,osef Hašek, iednalel
Bank. spoient: iat:íeIsetlbanx. a. s. č,ir, i0l1c10196 55Cc Bank. spojenr: GE fuloney Bank. č.ú. ',777a6594l060a
too;DlČ: 26229851 CZ2622g854 tčo otČ: 60]03866, CZ6O109866
ZápisvOR: (Sv 3r,:ě, cod. B.vložka 3439.?4 11200C ZápisvOR: l KSv Hradcr Kra|ové,cdd C,v1.535

Teleíoni Fax: 42a-54t 418 211 J20-546 418 214 Telef ontFax:
E - mail: l3n,nolesovsky@rtood-paper,cz E - mail: lesy.nachod@riscalr.cz

Adresa: ri|lrla i8 cp. 57, 664 9l lvančjce Adresa: DobroŠcvská 1443 ' 547 01 Náchod' CZ

1 Předmět smlouvy: dodávky sortimentu z OM do Holzindustrie Maresch GmbH, Retz, Rakousko:
prumyslové výřezy jehtičnaté SMRK do staníce RETZ, Rakousko: .ryl3 Do,dací list 85

2. 7emé púvodu : CZ Lokalita, způsob dopravy; silniění doprava (LKW) % železnice (Waggon) max.100 7o
3. Platnost smlouvyl ěas plnění., | ,7. 2017 - 30.09, 20í 7/1.7. 2017 - 30.09. 2017
4 Pravidelnost dodávek: Prodávajicí se zavazuJe k pravidelnému plněni množstvi na této smlouvě uvedeného. od

začátku do konce času plnéní. v opačném případé může být toto množstvi alikvotně pokráceno.

:,__9e!y_9g!l_[.eB]!É pI9 vy99 uvedené období, stanoveny na OM

Smrkové výřezy délka 5m, v kvalitě AB/C v tloušťkových stupních 1b, 2a, 2b budou íakturovány s příplatkem +

50 Kč/m3.

Srážka pro celé délky - 8. 9, 1O, 12,13,14 m činí 50 Kčrm3. iLangholzabschiag bei8.g.10,12,13.14m betrágt 50
Kclím.

3m výřezy SM budou akceptovány v plné ceně jako souběh do 3% dodaného množství. i3m Biochholz ist zum
t,olietl Prets ols 3'; prc Lieíerunq mtIgekend.

Splatnost íaktur je 35 dní od data vystavení íaktury. Fállrgkelt isl 35 Tage neilo ab Fecnrrungsdatum. ,

Cena za službu vagónování (vyplacena subjektu provádějíci vagónování) je stanovena - Kčim3 (fakturace dle
elektronické přejímky závod Retz). Verladezuschlag wtrd irl der Hóhe von Kc/ím verrechnet.

V připadě nedostatku silničních odvozních kapacit se kupující dohodl s prodávajícim, že bude smluvený objem
do výše ..,..o/o le?lizován po železnici. V případě dříví dopraveného železniční dopravou, bude na objem tohoto
dříví uplalněna paušální srážka 0,- Kč im3. Prodáva|ící souhlasí, že ujednaný % podíl železničnich dodávek
mŮže být zvýšen za předpokladu nedodrženj alikvótního plnění smlouvy. Bei nicht ausreichender Kapazitát von
L.kw Transpon. ha! der Einkáufer mit dem Verkáuíer vereinbaft. dass die verejnbarte |!|enge bis .....i. mit Bahntranspor1
realistel wird. Bet |/laggantteferungen wird fúr die geiieíerlen ím ein Pauschale in der Hóhe von 0,- Kcinl3 abgezogen.
Der l/erkáuíer stir|lnlt ztl. dass der vereinbarte % Anteil von Bahnlieíerungen erhóhl werden kann. tm Falle bei
NicrteinhaltunQ der aliquoten Lielerungen,

Pilařska kulatina SMRK Retz

SII4RK4a5m 1a 1b )a aL 3a+3b 4a+4b 5a+5b
ť

stupeň

Prurněr bez kúry
čep1 1-
14 STP

čep 1 4-
19 sTP

20_24
STP

25_29
STP

30-39
cTD

40,49
sTP

50_59
sTP crn

ZK

iKH
K, rrl

ivláknrnové dřivi, kov ZKlm,

1/2

c



b.

llJood & Poper

5m SM výřezy st.p. 40cm+ budou přejímány v kvalilě Cx /Fúr Fíchte 5m lang. Stárkekíasse 40+ werden Cx-Preise
verrechnet i
JD kulatina bude íakturována se srážkou 400 Kč/m3. ./Tanne Rundholz wjrd mit einem Abzug von 400 Kc/ím
verrechnet. i

1

Objem a přejímka: Přeiímka je elektronická, viz. příloha Technické íakluračni a přepravní podmínky Wood &
Paper (také jako TFP WP) , bod 2), Povinnost prodávajícího odevzdat dříví kupujícímu je splněna v okamžiku
ukončení přejímky dříví v místě plnění - tj. v areálu Hl Maresch - Retz osobou provádějící přejímku. Vlastnické
právo na kupujícího přechází převzetím zboží odběratelem prostřednictví ukcnčené etektronic{é přejímky v závodé
Hl Maresch Retz. Pro orientační prostorový výpočet objemu expedované kulatiny se používá koeíicient 0.62:V
případě, že přílchou k dckladům potřebným pro expedici nebude kusová konsiqnace, musí být na každém dodacím
|istu i specitikaci ut,eden celý výpočet prostorového objemu, tzn. délka x šíň<a x výška x 0,62 a také počet kusů v
dodávce. V případě, že tento vypočet nebude uveden a v příIoze nebude ani kusová konsignace, .zaniká
prodávajícímu právo na množstevní reklamaci. K dodávce musi být přiložený správný DODAC| LIST,
vystavený pro danou dodávku systémem "Wood Accept - dojezdový dispďink". U dodávky bez správného
dodacího /r'stu se prodlužuje lhůta k vystavení daňového dokladu na 21 dnů od DUZP a dodávka je z dúvodu
vysokých nákladů na pňřazování sankcionována poplatkem 200Kč.
Přeprava : Není-li sjednáno jinak. zajišt'uje přepravu zboží z odvozního místa dc místa plnění na svŮj náklad
kupující proslřednictvím třetí osoby - dapra,.tce,. Prodávající se zavazuje na svůj náklad připravtt dříví určené k
přepravě na 1edno konkrétní místo (max. 3 skládky v blízkosti), které musí být dapravně přistupné pro standardní
siiniční nákiadní dopravní prostředky - advozní místo. V případě, že bude dří,lí k nakládce rozloženo na více jak 3
rpistech a doba nutná pro nakládku dříví na silniční vozidlo Copravce překročí 1 hodinu, může být prodávajícímu
vyuctcván více náRiad v souvislosti s naktádkou dřívi v poměmé výši určené Copravcem..Podmínky přepravy musí
být adsouhtaseny s odd logistiky kupujícího.( email lagislika@woorJ-paaer.cz . lng. Přichystal 602 671 340 lng.

Valach 602 671 338). Požadavky na silniční přepravy je nutno nah!ásit kupujícímu nejpozdéji do pátku 9:a0 hod. na

celý nástedující kalendářní týden. V případě. že prodávající má vlastní dopravní prostředky (LKW) ie možno tyto po

dohodě použít, platí však , že prodávající dodá vtastními LKW veškeré srnluvní množství z této smlouvy dle
podmínek kttpujícíha (TFP WP) . Prodáva!ící v tomto případě vsl.upuje do práv a povinností dopravce upravených
samostatnou snlouvou o přepravě věci" Kupující s prodávajícím se cjohocjli. žc prociavalící může realízovat část
smluvních dodávek nebo celý objem dříví po železnici a ia na základě podmínek slanovených kuptljÍcÍm Kupulící st
vyhrazuje právo vyúčlovat pradávalícímu všechny náklady. souviselící s realtzací plnění kupní smlouvy vzniklé z
důvodu porušení podmínek ujednaných v kupní smlouvě nebo TFP VÝP. Z důvodu právní jistoty smluvní strany
výslovně prohlašují. že převzetí zboží třelí osofuu - dopravcem - k přepravé nemá vliv na přechod vlastnického
práva k cJříví z prodávajícího na kupujícího. k němuž dochází v souladu s ujednáním stran okamžikem odevzdání
dřívi. tj- ukončením přejímky v místě plnění dle čl. 6 této smlouvy.
Ukončení smlouvy: Tato smlouva zaniká uplynutím doby, na niž byla sjednána nebo dohodou smluvních stran nebo

odstoupením od smlouvy kupujícím v případě opakovaného nebo podstatného porušení některé smluvní povinnosli
prodávajícího z této smlouvy. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícÍm se považuje zejména: a) nedodání

sjednane kutatiny ve sjednaném množství a kvatitě al'nebo odchylka v rnnožství či kvalitě doCané kulatiny větši neŽ

Ž0 % oprati smluveným podmínkám, b) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy nebo jeho části trvající
déte než l4 ciní. Tato smlouva může také zaniknout z dúvodú uvedených v TFP WP, bod 8.

Závérečná ustanovení: Viz. příloha TFP WP , bod 8) TFP WP 1sou 1ako příloha součástí této smlouvy a
prodávající 1e bez výhrad akceptuje. V případě rozporu mezi tauto kupní smlouvou a její přílohou (TFP WP)i má
přednost tato smlouva s tím, že TFP WP nastupují tam, kde upravují otázky neupravené louto kupní smlouvou.
V případě katastrofy, živelné pohromy anebo výrazných změn cen na trhu má kupujicí vyhrazeno právo změn
cenových a množstevních podmínek této smlouvy viz. příloha TFP, bod 8.

Tato smlauva se řídí právem České republiky. K rozhodováni sporů z téťo smlouvy je přísluŠný obecný soud
kupujícího v České republice. Kupující podpisem této kupní smlou,ly dále prohlaŠuje . Že se seznámíl s obsahem
Techntckých fakturačních a přepravních pdmíneR-

10, příloha: Nedílnou součástí k této kupní smlouvě je příloha: Technické íakturaČní a přepravní podmínky
Wood & Paper pro lll.Q. 20í7.

oU.

9.

Hlína. dne 1.

Y MĚs'ra NÁcnoua
spol. s r.o

1

_ _Dobrošovská l443

"":Íá:::.í{,i_,,i,.:,:ář,on,u,

za kupujícího '--

',i,,- -,l l1 !,-^,1.i

za prodávajícího

2/2


